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PATRONI MEDIALNI:

Zapraszamy Firmy sukcesu
do udziału w Konkursie !

NAJLEPSZE PRODUKTY 2024 NAJLEPSZE USŁUGI 2024
Pyzy z mięsem 900g
MATEO Sp. z o.o., Dębica

QUANT – pla�orma low-code
I-BS.PL Sp. z o.o., Stalowa Wola

PANEL SYGNALISTY – system do wysyłania i obsługi zgłoszeń 
od sygnalistów
I-BS.PL Sp. z o.o., Stalowa Wola

Kontener operacyjny szczelny elektromagnetycznie jednostronnie 
rozsuwany elektrycznie MSN (Modular Security Node)
Pex Defence Polska Janusz Kania, Dębica

Próg wyspowy – ISLE4 i ISLE6
VAN BERDE ZUBEL, POGODA Spółka komandytowa, 
Tuszów Narodowy

Mobilne, modułowe magazyny typu plug&play dużych mocy
IN4Poland Sp. z o.o., Rzeszów

Fotel biurowy ergonomiczy Rosa ANGEL
Grupa OD Sp. z o.o., Przeworsk

Domek drewniany całoroczny
Producent Domków Letniskowych Całorocznych Zylajek, Korczyna

Stretch Hood – rękaw foliowy z faudami
SUP-FOL Sp. z o.o., Przeworsk

Osiedle Domów – Nowe Zagrody Tyczyn
RESIDEAL Sp. z o.o., Rzeszów

Twaróg Bracki Półtłusty 3x Mielony Baton 500g
BESTMILK Sp. z o.o., Rzeszów

LUXA DOS
Ledolux Poland Sp. z o.o., Głogów Małopolski

Usługa krajowego i międzynarodowego ekspresowego transportu 
drogowego towarów krytycznie pilnych
EXTREGO SP. Z O.O., Świlcza

Usługa krajowego i międzynarodowego ekspresowego transportu 
drogowego produktów leczniczych do stosowania u ludzi
EXTREGO SP. Z O.O., Świlcza

Instalacja fotowoltaiczna na budynkach wielorodzinnych
BASMAC Sp. z o.o., Rzeszów

Program dofinansowań „Zwrot za piec”
EnMS Polska Sp. z o.o., Chorzelów

System elektronicznej obsługi klientów – eBOK
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
– Krośnieński Holding Komunalny Sp. z o.o., Krosno

Dostawa ciepłej wody z ciepła systemowego do budynków 
mieszkalnych
ECO TARNOBRZEG Sp. z o.o., Tarnobrzeg

Transformacja cyfrowa przedsiębiorstw, organizacji i instytucji
e-BI Sp. z o.o., Rzeszów

Kompleksowe zarządzanie i administrowanie nieruchomościami
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o.o., Rzeszów

Innowacyjne zarządzanie usługami stomatologicznymi
NZOZ Specjalistyczna Przychodnia Stomatologiczna PerioCentrum 
Anna Skiba, Rzeszów

Bezpieczeństwo prawne produktu – opieka w zakresie wprowadzenia 
i utrzymywania na rynku produktów spożywczych i FMCG. Doradztwo 
prawne i podatkowe
Piotr Kamiński Robert Kamiński Kancelaria Radców Prawnych 
Spółka Partnerska, Rzeszów

Candela Gentle  Pro – Nowoczesna depilacja laserowa
Pracownia Wdzięku i Urody Katarzyna Miszewska, Rzeszów

Kompleksowa obsługa prawna firm z branży lotniczej 
w zakresie prawa lotniczego
KANCELARIA RADCY PRAWNEGO PIOTR GRĘBOWSKI, Rzeszów

Endoprotezoplastyka stawu kolanowego z użyciem robota 
chirurgicznego ROSA Knee System. Nowa era precyzji i skuteczności
NOWE TECHNIKI MEDYCZNE Szpital Specjalistyczny Imienia Świętej 
Rodziny Sp. z o.o., Rudna Mała
 
Ośrodek Diagnostyki i Leczenia Zmian Skórnych
Szpital Specjalistyczny Pro-Familia Tomasz Łoziński Sp. K., Rzeszów
 
Innowacyjna rehabilitacja pacjentów w kompleksowej, poszpitalnej 
opiece medycznej
DONUM CORDE Centrum Rehabilitacji i Opieki Medycznej Sp. z o.o.,
Budy Głogowskie

Usługi budowlane na terenie kraju
BESTA PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE Sp. z o.o., Rzeszów

Galę Konkursu uświetnił występ zespołu Grzane Wino

W trakcie Gali odbyła się licytacja charytatywna na rzecz podopiecznych 
Fundacji Przyjazna Polska. Jednym ze jej zwycięzców był Jarosław Broda 

z Broda e-Shops System
Podczas bankietu, towarzyszącego uroczystej Gali w G2A Arena swoje 
produkty prezentowali Laureaci Programu „Smaczne bo Podkarpackie”



Powitanie licznie przybyłych gości przez 
Pawła Zająca - Prezesa Centrum Promocji Biznesu

Honorowymi Gośćmi Gali najbardziej prestiżowej nagrody gospodarczej na Podkarpaciu 
byli (od prawej): Władysław Ortyl - Marszałek Województwa Podkarpackiego, 

Teresa Kubas-Hul - Wojewoda Podkarpacki, Paweł Zając - Prezes 
Centrum Promocji Biznesu, Jerzy Tabin – Dyrektor Biura Wojewody Podkarpackiego

Grzegorz Krępa – właściciel Zakładu 
Metalowego Adam Krępa 
– z nagrodą przyznaną w kategorii 
Firm Mikro

Monika Żyła – Dyrektor ds. 
ekonomicznych odebrała nagrodę 
dla Olimp Laboratories Sp. z o.o.     
w kategorii „Firma Dziesięciolecia”

Laureaci Konkursu Podkarpacka Nagroda Gospodarcza 2024 w kategorii „Najlepszy Produkt”

KATEGORIA „MANAGER”:
Pan Roman Dec – Dyrektor Regionu Bankowości Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw Bank Pekao S.A. Region Południowo-Wschodni

KATEGORIA FIRMY MIKRO (DO 9 ZATRUDNIONYCH):
Zakład Metalowy Adam Krępa, Padew Narodowa

KATEGORIA FIRMY MAŁE (10-49 ZATRUDNIONYCH):
Inox Construc�ons Łukasz Pawłucki, Czarna
RAF-EKOLOGIA Sp. z o.o., Jedlicze

KATEGORIA FIRMY ŚREDNIE (50-249 OSÓB ZATRUDNIONYCH):
SANTEX Sp. z o.o., Sędziszów Małopolski

KATEGORIA FIRMY DUŻE (OD 250 OSÓB ZATRUDNIONYCH):
Zakłady Porcelany Elektrotechnicznej ZAPEL S.A., Boguchwała

KATEGORIA „FIRMA PIĘCIOLECIA”:
Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., Jasionka

KATEGORIA „FIRMA DZIESIĘCIOLECIA”:
OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o., Nagawczyna

KATEGORIA „EXPORTER”:
BorgWarner Poland Sp. z o.o., Jasionka

KATEGORIA „CSR”:
ZAKŁADY MAGNEZYTOWE „ROPCZYCE” S.A., Ropczyce 

KATEGORIA „PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE”:
SPEC FOOD SERVICE Sp. z o.o., Łańcut

KATEGORIA „BEZPIECZE MIEJSCE PRACY”:
BorgWarner Poland Sp. z o.o., Jasionka

KATEGORIA „OPIEKA ZDROWOTNA”:
Szpital Specjalistyczny Pro-Familia Tomasz Łoziński Sp. K., Rzeszów
NOWE TECHNIKI MEDYCZNE SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. ŚWIĘTEJ RODZINY Sp. z o.o., Rudna Mała

NAGRODA SPECJALNA NA 40-LECIE FIRMY:
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Przemyślu Sp. z o.o., 
Przemyśl

NAGRODY SPECJALNE NA 25-LECIE FIRMY:
ZAKŁAD PRODUKCJI OPAKOWAŃ „TARNOPAK” Sp. z o.o., Jasło
ECO-LINE Sp. z o.o., Krosno
LEDOLUX POLAND Sp. z o.o., Rzeszów
Ciepłowna Łańcut Sp. z o.o., Łańcut

LAUREACI EDYCJI 2024

Prezes Centrum Promocji Biznesu
Paweł Zając

Rozpoczęła się XXIV edycja Konkursu
„PODKARPACKA NAGRODA GOSPODARCZA”
organizowanego przez Centrum Promocji Biznesu w Rzeszowie, 
przy współpracy z Marszałkiem Województwa Podkarpackiego 
oraz Wojewodą PodkarpackimSzanowni Państwo!

mamy przyjemność zaprosić Państwa do wzięcia udziału    
w XXIV edycji Konkursu „Podkarpacka Nagroda                        
Gospodarcza” – pres�żowego przedsięwzięcia, które 
wyróżnia oraz nagradza najlepsze i najbardziej innowacyjne 
firmy Podkarpacia. Konkurs skierowany jest do przed-
siębiorców, którzy swoją działalnością przyczyniają się do 
rozwoju gospodarki regionu, tworzenia nowych miejsc pracy 
oraz podnoszenia standardów biznesowych. 

Firmy uczestniczące w Konkursie „Podkarpacka Nagroda 
Gospodarcza” mają zagwarantowaną najwyższą jakość 
oceny, ponieważ dokonują jej niezależni eksperci, którzy         
w sposób szczególny zwracają uwagę na wieloaspektową 
jakość działalności przedsiębiorstwa. Pod uwagę brane są 
między innymi takie aspekty, jak: innowacyjność i nowoczes-
ność rozwiązań, wysoka jakość produktów i usług, strategia 
zarządzania i organizacji, społeczna odpowiedzialność bizne-
su, rozpoznawalność marki oraz dynamiczny rozwój i ekspan-
sja na rynki krajowe i zagraniczne. Tak wszechstronna ocena 
gwarantuje, że zwycięzcy Konkursu, Państwa firmy, rzeczy-
wiście są liderami w swoich branżach, a sama nagroda   
stanowi ich pres�żowe wyróżnienie w regionie.

Uczestnictwo w Konkursie „Podkarpacka Nagroda            
Gospodarcza” to nie tylko nobilitacja dla jego uczestników                      

i laureatów, to także szereg korzyści, do których z całą pew- 
nością można zaliczyć wzrost rozpoznawalności firmy i jej 
produktów, gdyż Konkurs to doskonała okazja do zaprezen-
towania ich szerokiemu gronu odbiorców, w tym potencjal-
nym partnerom biznesowym i inwestorom. Firmy uczest-
niczące w Konkursie mogą także liczyć na szeroką promocję 
w mediach. 

Konkurs stwarza Państwu także wyjątkową możliwość 
nawiązania nowych kontaktów biznesowych z innymi 
przedsiębiorcami, instytucjami oraz potencjalnymi 
inwestorami, którzy hołdują tym samym wartościom bizne-
sowym. Udział w „Podkarpackiej Nagrodzie Gospodarczej” 
może stanowić także wstęp do wdrażania nowych projek-
tów oraz rozwoju firmy w nowych sektorach rynku.

XXIV edycja Konkursu „Podkarpacka Nagroda                   
Gospodarcza” to szansa, aby stać się częścią elitarnego 
grona przedsiębiorstw, które swoją działalnością wpływają 
na rozwój Podkarpacia. Dlatego też serdecznie zapraszamy 
przedsiębiorców z Województwa Podkarpackiego do 
zgłaszania swoich wyjątkowych firm, a także wytwarzanych 
produktów i świadczonych usług do udziału w Konkursie. 
Czekamy na Państwa zgłoszenia!

Nagrodę w kategorii „Najlepsza usługa” dla NZOZ Specjalistyczna 
Przychodnia Stomatologiczna PerioCentrum Anna Skiba za Innowa-
cyjne zarządzanie usługami stomatologicznymi odebrała Pani Anna 
Skiba, na zdjęciu w towarzystwie Komitetu Wręczającego

Poprzedzająca wręczenie nagród w Konkursie Podkarpacka Nagroda 
Gospodarcza konferencja na temat sztucznej inteligencji połączyła naukę        
z biznesem. Organizatorami konferencji były Izba Podkarpacki Samorząd
Gospodarczy oraz Politechnika Rzeszowska

Zbigniew Sowa – Prezes Zarządu Zakładów Porcelany Elektrotechnicznej ZAPEL S.A. - laureat 
w kategorii Dużych Firm - odebrał nagrodę z rąk Teresy Kubas-Hul - Wojewody 
Podkarpackiego, Romana Deca - z Banku Pekao S.A. oraz Pawła Zająca - Prezesa 
Centrum Promocji Biznesu


